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Wynalazek niniejszy dotyczy ruletki
domowej.
Na rysunku przedstawiony jest przy¬

kład wykonania przedmiotu "wynalazku,
składającego się ze złożonej z drewnia¬
nych części skrzynki, w środku której obra¬
ca się na swej osi numerowana tarcza
drewniana, mająca na celu wskazywanie
wygranej zapomocą przymocowanej do
górnej płyty wskazówki. Ruletka domowa
jest grą, przeznaczoną dla dorosłych i mło¬
dzieży.
Ruletka według wynalazku składa się

z drewnianej skrzynki a, wewnątrz któ¬

rej znajduje się kulka stalowa c/2. Naze-
wnątrz skrzynki a, po jej lewej i prawej
stronie znajdują się trzpienie c z guzikami,
zakończone tłoczkami, które połączone są
ze sprężyną stalową i mają na celu, przez
raptowne uderzenie dłonią ręki w jeden z
guzików, rzucić kulkę stalową d2 na bla¬
szane skrzydła e, powodując tern samem
obrót numerowanej tarczy drewnianej po¬
łączonej z osią / i temi skrzydłami e.
Wewnętrzny mechanizm ruletki domo¬

wej przykryty jest drewnianą płytą, po¬
środku której znajduje się otwór wielkości
tarczy. Do wewnętrznego brzegu otworu



tejże płyty drewnianej przymocowana jest
czarna wskazówka h, która służy do wska¬
zywania wygranego numeru, względnie
pola.
Tarcza drewniana 6, puszczona w ruch,

powoli zatrzymuje się. Na górnej części
tarczy znajduje się ruchoma wkładka z
dwoma sześciókątnemi, numerowanemi wa¬
łeczkami. Przez uderzenie w jeden z guzi¬
ków trzpieni c tarcza raptownie zaczyna się
obracać, powodując tern samem obrót to¬
czących się po jej powierzchni sześciokąt¬
nych wałeczków. Poziomo leżący numer
jednego wałeczka mnoży się przez poziomo
leżący numer drugiego wałeczka. Do licz¬
by, otrzymanej z mnożenia, dodaje się licz¬
bę, wskazaną przez wskazówkę h na tarczy,

otrzymując w ten sposób wysokość wy¬
granej.

Zastrzeżenie patentowe.

Ruletka domowa, składająca się z
drewnianej skrzynki (a) i ruchomej tarczy
numerowanej (b), znamienna tern, że tarcza
ruchoma (b), która połączona jest z blasza¬
nymi skrzydłami (e), dźwiga na sobie sze¬
ściokątne numerowane wałeczki, które
przez raptowny obrót tarczy samoczynnie
zmieniają swoje numery.
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